
GEVORKYAN, a.s.

Mezitímní zpráva – H1 2024 

16.9.2024

GEVORKYAN, a.s.

Továrenská 504

Vlkanová 976 31, Slovenská republika

www.gevorkyan.sk



Rodinný podnik

3. generace

Mezitímní zpráva H1 2024 1 2 3 4 5 6

Úvodní představení společnosti GEVORKYAN 1

Shrnutí finančních výsledků společnosti za první polovinu roku 20242

Výkaz zisků a ztrát k 30.6.20243

Rozvaha k 30.6.20244

Výhled dlouhodobých zakázek a finanční plán5

Aktuální zprávy ze společnosti6

Obsah



GEVORKYAN je rodinná společnost založená v roce
1996 zaměřující se na výrobu kovových součástek
inovativními metodami práškové metalurgie.

GEVORKYAN, a.s.

Vlkanová,

Slovensko

Představení společnosti

▪Společnost GEVORKYAN, založená v roce 1996, je 

evropským lídrem v oblasti výroby kovových součástek 

pomocí práškové metalurgie, spékáním a vstřikováním kovů. 

Společnost disponuje jedinečným know-how a špičkovým 

oddělením výzkumu a vývoje.

▪Součástky vyrobené společností mají široké využití – v 

automobilovém průmyslu, ropném průmyslu, v kompresorech, 

zahradních a zemědělských nářadích a strojích, 

bezpečnostních systémech, klimatizacích, medicíně, 

kosmetice, módním průmyslu apod.

▪Společnost disponuje know-how, které tvoří základ pro vývoj 

jeho výrobků. Má nejen vlastní oddělení výzkumu a vývoje, ale 

také výrobnu nástrojů a vlastní laboratoř.

▪Moderní a inovativní technologie zajišťují společnosti nižší 

výrobní náklady, hromadnou výrobu, variabilitu tvarů a rozměrů 

výrobků a menší dopad na životní prostředí.

▪GEVORKYAN vyvíjí ročně více než 150 zcela nových výrobků. 

Každý měsíc vyrobí více než 7 milionů dílů, přičemž v 

současnosti tvoří portfolio společnosti více než 2 000 různých 

typů dílů.

ČESKÁ 

ZBROJOVKA

JUNGHEINRIC

H
KOMATSU

Vybrané reference zákazníků

100+ zákazníků

ve 30+ zemích

~ 173

zaměstnanců

76+ mil. EUR

Tržby 2023

Rodinný podnik

3. generace

1 2 3 4 5 6

Ukázky výrobků

Mezitímní zpráva H1 2024 



37 150

46 959

42 075

Skutečnost k 30.6.2023 Skutečnost k 30.6.2024 Plán k 30.6.2024

Čtvrtletní tržby z prodeje výrobků a služeb

Vývoj EBITDA a jejích faktorů

V první polovině roku

2024 společnost vykázala

tržby na úrovni 46,96

mil. EUR. V meziročním

srovnání se stejným

obdobím předchozího

roku to znamená 26,40%

růst a oproti plánu růst

o 11,61 %.

EBITDA v první polovině roku činila 11,99 mil. EUR, což v meziročním srovnání se stejným

obdobím minulého roku znamená 6,72% růst, přičemž provozní náklady rostly poměrově

nižším tempem nežli expanze tržeb.

+6,72 %

V tis. EUR

Shrnutí finančních výsledků společnosti GEVORKYAN za první polovinu roku 2024 a 
jejich srovnání se stejným obdobím minulého roku a finančním plánem

GEVORKYAN, a.s. Skutečnost Plán Změna/Rozdíl

v tis. EUR 30.06.2023 30.06.2024 30.06.2024 Oproti 30.6.2023 Oproti plánu

Tržby z prodeje výrobků 

a služeb
37 150 46 959 42 075 26,40% 11,61%

EBITDA 11 231 11 986 12 594 6,72% -4,83%

EBITDA marže 30,23% 25,52% 29,93% - -

Provozní zisk 5 992 4 620 7 418 -22,90% -37,72%

Zisk před zdaněním (EBT) 4 926 3 294 5 928 -33,13% -44,43%

Zisk po zdanění (EAT) 3 892 2 603 4 512 -33,12% -42,31%

Čistý dluh 63 711 75 321 - 18,22% -

Společnost vykázala pololetní tržby na úrovni 46,96
mil. EUR, což znamená jejich více než 26% meziroční
růst a překonání plánu. EBITDA vzrostla o 6,72 %.

Mezitímní zpráva H1 2024 │*Neauditované údaje 1 2 3 4 5 6

V
 t
is

. 
E

U
R



Finanční výsledky společnosti GEVORKYAN za první polovinu roku 2024 a finanční 
plán na celý rok 2024

Komentář

Společnost GEVORKYAN, a.s. za první polovinu roku 2024 vykázala tržby z prodeje

výrobků a služeb na úrovni 46,96 mil. EUR a zisk EBITDA 11,99 mil. EUR, což

implikuje EBITDA marži na úrovni 25,52 %.

V první polovině roku 2024 společnost dále vykázala provozní zisk na úrovni 4,62

mil. EUR. Zisk po zdanění (EAT) společnost vykázala na úrovni 2,60 mil. EUR,

Pokles těchto položek oproti stejnému období minulého roku byl způsoben také

jednorázovými náklady spojenými s přesunem technologie od akvírovaných zákazníků

bývalých konkurentů z Polska a Švédska, které jsou vyčísleny dále.

Výkaz zisku a ztráty v celých tisících EUR
30.06.2024* 31.12.2024

skutečnost predikce

I.1 Tržby z prodeje výrobků a služeb 46 959 93 500

A. Výkonová spotřeba 32 418 63 500

2 Spotřeba materiálu a energie 26 351 47 700

3 Služby 6 067 15 800

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) -296 -4 700

D. Osobní náklady 2 778 6 719

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 7 334 13 317

III. Ostatní provozní výnosy 28 362

F. Ostatní provozní náklady 101 275

EBITDA 11 986 28 068

EBITDA marže 25,52% 30,02%

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 4 620 14 751

IV.
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku -

podíly
21 -

G. Náklady vynaložené na prodané podíly - -

J. Nákladové úroky a podobné náklady 655 4 682

VII. Ostatní finanční výnosy 116 250

K. Ostatní finanční náklady 808 1 700

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) -1 326 -6 132

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 3 294 8 619

L. Daň z příjmů 691 1 810

* * Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 2 603 6 809

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 2 603 6 809

*
Čistý obrat za účetní období = I.+ II.+ III.+ IV.+ V.+ 

VI.+ VII.
46 959 94 112

1 2 3 4 5 6

Společnost vykázala pololetní tržby na úrovni 46,96
mil. EUR, což znamená jejich více než 26% meziroční
růst a překonání plánu. EBITDA vzrostla o 6,72 %.

Mírně snížená ziskovost oproti plánu je způsobena zejména nižší marží na výrobcích

pro nově akvírované zákazníky, které společnost GEVORKYAN převzala a nadále

přebírá od bývalé konkurence z Polska a Švédska a které tito bývalí konkurenti

vyráběly s nižší marží. GEVORKYAN na těchto výrobcích postupně navyšuje marži.

Mezitímní zpráva H1 2024 │*Neauditované údaje 



Jednorázové náklady a normalizační položky 

Shrnutí statutárního a normalizovaného zisku EBITDA společnosti GEVORKYAN za 
první polovinu roku 2024 a jejich srovnání s finančním plánem

GEVORKYAN, a.s. Skutečnost Normalizace Plán Změna

v tis. EUR 30.06.2024 30.06.2024 30.06.2024 Oproti plánu

Tržby z prodeje výrobků a služeb 46 959 46 959 42 075 11,61%

EBITDA 11 986 13 186 12 594 +4,70%

EBITDA marže 25,52% 28,08% 29,93% -

Společnost v první polovině roku 2024 realizovala
jednorázové rozvojové investice, které byly účtovány
jako provozní náklady.

Mezitímní zpráva H1 2024 │*Neauditované údaje 1 2 3 4 5 6

Položka v tis. EUR

Doprava 140

Vybudování dočasného skladu 230

Pronájem zařízení a ostatní techniky 140

Překládka energií 260

Rozšíření trafostanice 230

Instalace a zapojení strojů 200

Normalizační položky - celkem 1 200

Komentář

Společnost v první polovině roku 2024 realizovala zmiňovaný přesun výroby a aktiv od

bývalých konkurentů, od nichž převzala zákazníky. Tato činnost způsobila

jednorázové náklady spojené právě s přesunem a zapojením technologií, aby

byla uspokojena výroba pro převzaté zákazníky. Šlo hlavně o zapojení a montáž

strojů, rozvody elektřiny a plynu, stavební práce potřebné na jejich umístění, dopravu

a vybudovaní dočasného skladu na jejich umístění. Jak je uvedeno v tabulce výše,

spolu takové jednorázové náklady tvořily 1,2 mil. EUR.

Tyto jednorázové náklady jsou CAPEX investicemi, avšak v první polovině roku 2024

byly účtovány jako provozní náklady. I ty stojí za nižší ziskovostí oproti plánu. O tyto

položky je tak normalizován zisk EBITDA v tabulce níže. V této výši může být

normalizován tedy i provozní zisk.

Komentář

Po zmíněné normalizaci jednorázových investičních nákladů ve výši 1,2 mil. EUR je

normalizovaný zisk EBITDA k 30.06.2024 ve výši 13,19 mil. EUR, což odpovídá

překonání plánu o 4,7 %. Oproti první polovině roku 2023 jde o nárůst o 17,41 %.

Normalizovaná EBITDA marže je na úrovni 28,08 %.



Komentář

Společnost pokračuje v realizaci svých investičních plánů s pozitivním

dopadem na životní prostředí a zaměřením na automatizaci a digitalizaci, což se

odrazilo v nárůstu položky nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku již v Q1.

Rostoucí bilanční suma ve výši 185 mil. EUR tak reflektuje nejen investice do nového

dlouhodobého majetku, ale i růst pracovního kapitálu spojený s probíhajícím růstem

tržeb.

1 2 3 4 5 6

Aktiva v celých tisících EUR
30.06.2024*

skutečnost

AKTIVA CELKEM 185 108

B. Dlouhodobý majetek 118 522

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 11 225

03.I Software 178

03.II Software - oprávky -164

4.I Ocenitelná práva 13 871

4.II Ocenitelná práva - oprávky -3 227

7 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 368

8 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 199

II. Dlouhodobý hmotný majetek 107 296

1 Pozemky 592

02.I Stavby 5 459

02.II Stavby - oprávky -1 128

3 Samostatné movité věci 125 909

3 Samostatné movité věci - oprávky -32 289

7 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 8 270

8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 484

III. Dlouhodobý finanční majetek -

1 Podíly - ovládaná osoba -

C. Oběžná aktiva 65 787

I. Zásoby 27 449

1 Materiál 1 525

2 Nedokončená výroba a polotovary 13 245

3 Výrobky 12 679

III. Krátkodobé pohledávky 35 049

1 Pohledávky z obchodních vztahů 34 805

3 Pohledávky - podstatný vliv -

6 Stát - daňové pohledávky 199

4 Pohledávky - ostatní 45

6 Jiné pohledávky 45

IV. Krátkodobý finanční majetek 3 289

1 Peněžní prostředky v pokladně 6

2 Peněžní prostředky na účtech 3 282

D. Časové rozlišení 799

Bilanční suma společnosti v první polovině roku
vzrostla na 185 mil. EUR. Reflektuje investice do
dlouhodobého hmotného majetku i růst tržeb.

Mezitímní zpráva H1 2024 │*Neauditované údaje 



Komentář

1 2 3 4 5 6

Bilanční suma společnosti v první polovině roku
vzrostla na 185 mil. EUR. Reflektuje investice do
dlouhodobého hmotného majetku i růst tržeb.

Pasiva v celých tisících EUR
30.06.2024*

skutečnost

PASIVA CELKEM 185 108

A. Vlastní kapitál 74 212

I. Základní kapitál 16 657

1 Základní kapitál 16 657

II. Kapitálové fondy 36 002

1 Emisní ážio 24 695

2 Ostatní kapitálové fondy 11 307

III. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku 1 799

1 Zákonný rezervní fond / Nedělitelný fond 1 799

IV. Výsledek hospodaření minulých let 17 151

1 Nerozdělený zisk minulých let 17 151

V.1 Výsledek hospodaření běžného účetního období 2 603

B. Cizí zdroje 108 564

I. Rezervy 235

1 Rezervy podle zvláštních právních předpisů 183

4 Ostatní rezervy 52

II. Dlouhodobé závazky 70 310

6 Vydané dluhopisy 30 692

7 Leasingy a obdobné závazky 4 917

8 Půjčka od GEVORKYAN CZ 30 000

9 Jiné závazky 2

10 Odložený daňový závazek 4 698

III. Krátkodobé závazky 25 018

4 Závazky z obchodních vztahů 22 357

6 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba -

8 Závazky - ostatní 2 662

3 Závazky k zaměstnancům 263

4
Závazky ze sociálního zabezpečení a 

zdravotního pojištění
161

5 Stát - daňové závazky a dotace 211

7 Leasingy a obdobné závazky 2 027

IV. Bankovní úvěry a výpomoci 13 001

1 Bankovní úvěry dlouhodobé 11 245

2 Krátkodobé bankovní úvěry 1 756

3 Krátkodobé finanční výpomoci -

C. Časové rozlišení 2 332

Mezitímní zpráva H1 2024 │*Neauditované údaje 

Na straně pasiv souvisí s růstem Společnosti také zvyšující se závazky z

obchodních vztahů, které jsou oproti prvnímu čtvrtletí tohoto roku téměř o 4 mil.

EUR vyšší.



Komentář

Oborová diverzifikace tržeb se dynamicky vyvíjí s rostoucím využitím práškové

metalurgie napříč obory. Zákaznické portfolio je tak široce diverzifikované a v

porovnání s rokem 2023 nedošlo v první polovině roku 2024 k výraznějším změnám.

Zákazníci společnosti jsou geograficky diverzifikováni. V porovnání s rokem

2023 se mírně navýšil podíl tržeb od zákazníků v Asii a Latinské Americe, naopak

mírně klesl podíl zákazníků v severní Americe a EU.

1 2 3 4 5 6

Společnost GEVORKYAN dále pokračuje v oborové
diverzifikaci tržeb, která odpovídá rostoucí poptávce
po práškové metalurgii napříč obory i regiony.

Mezitímní zpráva H1 2024 │*Neauditované údaje 

Kosmetika, 
zdravotnická technika, 

módní průmysl, 
elektrotechnika

Automotive, 
zemědělská 

technika

Ropa a plynMěřící technika

Ruční nářadí, 
zahradní technika

Kompresory, 
klimatizace, 

chladící zařízení

Zámky a 
bezpečnostní 

systémy

Rozklad tržeb dle oborů

Rozklad tržeb dle geografie

13%

27%

14%2%

18%

9%

17%

Severní  Amerika

Latinská Amerika

Asia

EU 56%

20%

13%

12%



Komentář

V roce 2024 společnost GEVORKYAN předpokládá splnění svého

nejaktuálnějšího finančního plánu, který komunikovala v prospektu dluhopisů, který

byl vyhotovený dne 23.2.2024 a schválený dne 26.2.2024. Tržby z prodeje výrobků

a služeb jsou tedy ke konci roku 2024 očekávány na úrovni 93,5 mil. EUR a zisk

EBITDA na úrovni 28,07 mil. EUR. Zmíněný prospekt je dostupný na webových

stránkách společnosti GEVORKYAN a na následujícím odkazu

1 2 3 4 5 6

Společnost aktualizuje výhled podepsaných
dlouhodobých zakázek do roku 2027 a předpokládá,
že splní stanovený finanční plán pro celý rok 2024.

Historické finanční výsledky a jejich plán v období 2017 – 2027

Společnost aktualizuje výhled podepsaných dlouhodobých zakázek. K 30.6. 2024

tvoří podepsané dlouhodobé zakázky již 97 % plánovaných tržeb roku 2024. Pro

rok 2027 má společnost podepsány zakázky v celkové výši 105 mil. EUR, které

tak představují 76% plánovaných tržeb roku 2027.

v mil. EUR

Mezitímní zpráva H1 2024

91

97
100

105

29

37

42

48

54

59

76

94

108

123

139

7
9

11 13
16

18
21

28

36

42

48

23%
23%

26% 26%

29%

31%

27%

30%

33%

35% 35%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

0

20

40

60

80

100

120

140

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024E 2025E 2026E 2027E

Dlouhodobé podepsané zakázky (tržby, levá osa) Tržby (levá osa)

EBITDA (levá osa) EBITDA marže (pravá osa)

https://www.gevorkyan.sk/_files/ugd/8b4341_1d03ca15cedd4efaa0fe7db00ae07b74.pdf


Rozvojové plány a aktuality

Společnost pokračuje v realizaci

svých rozvojových plánů. Aktuálně

se jedná o následující projekty a

další novinky.



Společnost GEVORKYAN pokračuje v přesunu části 
výroby od polského konkurenta a švédského 
partnera do svého závodu ve Vlkanové.

Společnost GEVORKYAN převzala perspektivní zákazníky polského konkurenta 

spadajícího do skupiny Altha Group, u kterých již tato společnost nedokázala plnit jejich 

požadavky. Jednalo se tedy o majoritní část zákazníků polské společnosti, kteří jsou pro 

společnost GEVORKYAN perspektivní. Roční objem převzatých zakázek je na úrovni 

přibližně 4 mil. EUR  s možným navýšením o další 3 mil. EUR, jelikož bývalý polský 

konkurent neměl na jejich dodávky vybudované kapacity. S těmito zákazníky pak 

společnost GEVORKYAN vyjednala nové a výhodnější podmínky spolupráce. Někteří z 

těchto zákazníků navíc již dříve byli zákazníky společnosti GEVORKYAN, která jim 

dodávala a bude dodávat i jiné výrobky. Společnost GEVORKAN tak převzala část 

portfolia těchto zákazníků od společnosti spadající do skupiny Altha Group a přesouvá 

výrobu souvisejících výrobků do svého výrobního závodu ve Vlkanové na Slovensku.  

1 2 3 4 5 6Mezitímní zpráva H1 2024 



Společnost GEVORKYAN pokračuje v přesunu části 
výroby od polského konkurenta a švédského 
partnera do svého závodu ve Vlkanové.

Společnost GEVORKYAN také průběžně přesouvá výrobu od svého švédského partnera, 

skupiny SKF, do svého závodu ve Vlkanové. GEVORKYAN se u SKF etablovala jako 

stabilní a spolehlivý dodavatel a skupina SKF jí tak svěřila výrobu vícero součástek 

metodami práškové metalurgie, které si tato skupina dříve vyráběla sama, a rozhodla se 

tak pro outsourcing před otevřením vlastního a většího závodu.

O tomto přesunu společnost GEVORKYAN již dříve informovala. Nicméně se jedná o 

postupný proces, který probíhá bezproblémově a za plné podpory švédského partnera. 

1 2 3 4 5 6Mezitímní zpráva H1 2024 

Aktuálně také probíhají jednání se třemi italskými společnostmi v práškové metalurgii, 

jejichž společný objem tržeb se pohybuje na úrovni 40 mil. EUR. GEVORKYAN tak v 

třetím čtvrtletí roku 2024 dále pokračuje ve snahách o podobné akvizice s cílem rozšíření 

portfolia zákazníků a zabezpečení lokální technické podpory v regionech. 



Společnost GEVORKYAN na přelomu druhého a
třetího čtvrtletí roku 2024 získala dlouhodobé 
zakázky, u kterých bude produkty vyvíjet.

Společnost GEVORKYAN, a.s. na přelomu druhého a třetího čtvrtletí roku získala 

dlouhodobou zakázku z oblasti hydrauliky na výrobu přesných komponentů technologií 

vstřikování kovů.

„Pro společnost je to velmi zajímavý projekt jak z hlediska využití moderních technologií, 

tak z hlediska finančního přínosu, neboť se jedná o zakázku ve výši několika milionů eur 

ročně po dobu 7-10 let. Takový projekt významně podpoří naše prognózy stabilního růstu 

společnosti.“ říká Artur Gevorkyan, předseda představenstva společnosti.

1 2 3 4 5 6Mezitímní zpráva H1 2024 

Dále, po technických jednáních, která trvala od roku 2023, byla společnost GEVORKYAN, 

a.s. nominována na společný vývoj bezpečnostních systémů nové generace ve 

spolupráci s renomovaným evropským zákazníkem. Projekt zahrnuje několik typů 

produktů a má celkový objem přibližně 12 milionů eur. 

Vzhledem k tomu, že tento i výše zmíněný projekt zahrnuje vývoj produktů, společnost 

očekává, že úroveň EBITDA zůstane na tradičně vysoké úrovni.



Společnost GEVORKYAN pokračuje v rozvojových 
investicích zejména do technologií ve výrobě a 
provozu. Provedla následující investice.

1 2 3 4 5 6

Bateriové úložiště sloužící k optimalizaci využívání elektrické energie

Mezitímní zpráva H1 2024 

Bateriové úložiště sloužící k optimalizaci využívání elektrické energie



1 2 3 4 5 6

Společnost GEVORKYAN v druhé polovině února 
vstoupila formou duálního listingu na Burzu cenných 
papierov v Bratislave.

Pražská a bratislavská burza koncem května organizovala společnou akci v Bratislavě, na které 

se na příkladu společnosti GEVORKYAN demonstroval význam lokální burzy. GEVORKYAN 

díky burze získala již více než 50 milionů EUR.

O svých zkušenostech, duálním listingu, 

významu lokálních burz a česko-

slovenské spolupráci diskutoval Artur 

Gevorkyan spolu s poradci ze 

společnosti VERSUTE INVESTMENTS i 

reprezentanty pražské a bratislavské 

burzy. 

Mezitímní zpráva H1 2024 



Společnost GEVORKYAN pokračuje v pravidelných 
účastí na konferencích a odborných přednáškách. 

Společnost GEVORKYAN spolu s platformou IPA Slovakia ve Vlkanové hostila workshop 

„Budování firmy v turbulentních časech“. Artur Gevorkyan také hovořil na Festivalu 

personalistov a rozvoja talentu v, a to o důležitosti udržení talentovaných lidí na Slovensku.

1 2 3 4 5 6

Zástupci společnosti GEVORKYAN se také zúčastnily několika podcastů. Finanční ředitel, 

Andrej Bátovský, hovořil o příběhu IPO v podcastu Business Money Talks.

Artur Gevorkyan hovořil o budování světové firmy ze Slovenska v podcastu DoNaha.

Artur Gevorkyan byl hostem panelu při největší business konferenci na Slovensku – Forbes 

Business Fest , která se konala na konci května v Bratislavě.

Zástupci společnosti se zúčastnili SARIO Business Day v Banské Bystrici – networkingové 

setkání, které má za cíl propojovat podnikatele v regionech.

Mezitímní zpráva H1 2024 

https://www.youtube.com/watch?v=niJPv38d8aA
https://www.youtube.com/watch?v=ATLF0xMv-3g


Společnost GEVORKYAN pokračuje ve strategickém 
partnerství se slovenskými univerzitami. Ocenila 
úspěšného studenta Technické univerzity ve Zvoleně.

1 2 3 4 5 6

Jako uznání za vytrvalost a překonávání překážek na cestě za vynikajícími studijními výsledky 

společnost ocenila při promocích studenta Technické univerzity ve Zvoleně, Matúše Hrice.

Mezitímní zpráva H1 2024 



Andrej Bátovský, finanční ředitel společnosti   
GEVORKYAN, byl nominován do nejužšího výběru 
ocenění CFO Roka 2023 na Slovensku.

Andrej Bátovský byl nominován mezi nejužší, finálový výběr v ocenění CFO Roka 2023, 

které každoročně pořádá platforma CFO Club Slovensko. Vyhlášení vítěze, jenž vzejde z 

hlasování odborné komise a veřejnosti, se uskuteční na přelomu září a října. Hlasování 

nyní probíhá na https://www.cforoka.sk/

Odborná porota při užší nominaci posuzovala zejména vliv CFO na dosažení výsledků 

společnosti, přínos k rozvoji talentů, přístup k inovacím a udržitelného podnikání.

1 2 3 4 5 6Mezitímní zpráva H1 2024 

https://www.cforoka.sk/


andrej.batovsky@gevorkyan.sk

GEVORKYAN, a.s.

Továrenská 504

Vlkanová 976 31

Slovenská republika

Andrej Bátovský

GEVORKYAN, a.s.

Kontakt

Martina Sarková

GEVORKYAN, a.s.

Kontakt

martinasarkova@gevorkyan.sk

GEVORKYAN, a.s.

Továrenská 504

Vlkanová 976 31

Slovenská republika

Kontakty


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20

